
RISULTATI - QUARTIERI IN PISTA 

04/09/2025 

100m x serie 

SERIE 1    

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

6 Calboli Sofia CERVESE SUD ESO 17.8 

7 Sintini Martina CERVESE SUD ESO 20.2 

3 Gollinucci Arianna OLTRESAVIO ESO 21.5 

4 Benini Filippo CESUOLA ESO 21.6 

5 Valentini Nicole VALLE SAVIO ESO 24.9 

2 Benini Daniel CESUOLA ESO 24.9 

8 Leon CENTRO URBANO ESO 25.0 

          

SERIE 2       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

7 Leone Matteo CERVESE NORD MCAD 13.3 

6 di lullo Edoardo CENTRO URBANO MCAD 14.5 

4 Calboli Viola CERVESE SUD FRAG 14.7 

5 Minotti Sara CERVESE NORD FRAG 15.8 

3 Pistocchi Alessandro RUBICONE MRAG 18.4 

          

SERIE 3       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

6 Buzzoni Corrente Tommy RAVENNATE MCAD 12.7 

2 Ladson Giada AL MARE FASS 13.8 

3 GIORGINI LINDA CESUOLA MF40 17.0 

4 Mosconi Elisa CERVESE SUD MF40 18.3 

  
 
 
 
 
 
 
         



SERIE 4       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

3 Ermini Rachele CENTRO URBANO FCAD 15.0 

5 Benedetti Valentina OLTRESAVIO MF40 16.8 

6 Presepi Martina AL MARE FASS 17.8 

4 Fabbri Lisa RAVENNATE MF55 19.4 

2 Sirri Luciana FIORENZUOLA MF55 25.1 

          

SERIE 5       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

3 Teodorani Olivia AL MARE FRAG 13.8 

5 Zanetti Elisa BORELLO FCAD 15.0 

4 Tramonti Letizia OLTRESAVIO FRAG 16.3 

2 Cialabrini Elena OLTRESAVIO FRAG 18.2 

          

SERIE 6       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

7 Rossi Michele RUBICONE MASS 12.2 

2 Balzani Pietro VALLE SAVIO MASS 12.4 

3 Davide Ferrari RUBICONE MASS 12.8 

6 Severi Filippo RAVENNATE MASS 13.1 

5 Marconi Alessandro VALLE SAVIO MASS 13.4 

4 Samorani Luca AL MARE MASS 13.6 

          

SERIE 7       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

7 Placuzzi Emanuele RUBICONE MM40 12.5 

3 Plumari Lorenzo CESUOLA MASS 12.6 

5 Rotondo Stefano OLTRESAVIO MM35 12.9 

2 Pironi Edoardo CERVESE SUD MASS 13.1 

6 Gollinucci emanuele OLTRESAVIO MM40 13.9 

  
 
 
         



SERIE 8       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

5 Raggi Andrea OLTRESAVIO MM50 13.4 

4 Notarantonio Roberto AL MARE MM50 15.0 

3 Mordenti Lorenzo RAVENNATE MM45 15.8 

7 Sintini Stefano CERVESE SUD MM45 17.1 

6 Montalti Marco OLTRESAVIO MM60 18.1 

          

SERIE 9       

CORSIA NOME QUARTIERE CAT TEMPO 

5 Prati Diego CERVESE NORD MM65 15.2 

2 Tappi Davide FIORENZUOLA MM70 16.8 

3 Valdifiori Luigi VALLE SAVIO MM80 17.3 

7 Viroli Loris CERVESE SUD MM80 19.9 

6 Daniele Pacchioni BORELLO MM65 28.3 

 

  



100m Riepilogo per tempi 

SERIE CORSIA NOME QUARTIERE CATEGORIA RISULTATO 

6 7 Rossi Michele RUBICONE MASS 12.2 

6 2 Balzani Pietro VALLE SAVIO MASS 12.4 

7 7 Placuzzi Emanuele RUBICONE MM40 12.5 

7 3 Plumari Lorenzo CESUOLA MASS 12.6 

3 6 
Buzzoni Corrente 
Tommy RAVENNATE MCAD 12.7 

6 3 Ferrari Davide  RUBICONE MASS 12.8 

7 5 Rotondo Stefano OLTRESAVIO MM35 12.9 

6 6 Severi Filippo RAVENNATE MASS 13.1 

7 2 Pironi Edoardo CERVESE SUD MASS 13.1 

2 7 Leone Matteo CERVESE NORD MCAD 13.3 

8 5 Raggi Andrea OLTRESAVIO MM50 13.4 

6 5 Marconi Alessandro VALLE SAVIO MASS 13.4 

6 4 Samorani Luca AL MARE MASS 13.6 

5 3 Teodorani Olivia AL MARE FRAG 13.8 

3 2 Ladson Giada AL MARE FASS 13.8 

7 6 Gollinucci emanuele OLTRESAVIO MM40 13.9 

2 6 Di lullo Edoardo CENTRO URBANO MCAD 14.5 

2 4 Calboli Viola CERVESE SUD FRAG 14.7 

4 3 Ermini Rachele CENTRO URBANO FCAD 15.0 

5 5 Zanetti Elisa BORELLO FCAD 15.0 

8 4 Notarantonio Roberto AL MARE MM50 15.0 

9 5 Prati Diego CERVESE NORD MM65 15.2 

2 5 Minotti Sara CERVESE NORD FRAG 15.8 

8 3 Mordenti Lorenzo RAVENNATE MM45 15.8 

5 4 Tramonti Letizia OLTRESAVIO FRAG 16.3 

9 2 tappi Davide FIORENZUOLA MM70 16.8 

4 5 Benedetti Valentina OLTRESAVIO MF40 16.8 

3 3 GIORGINI LINDA CESUOLA MF40 17.0 

8 7 Sintini Stefano CERVESE SUD MM45 17.1 

9 3 Valdifiori Luigi VALLE SAVIO MM80 17.3 

4 6 Presepi Martina AL MARE FASS 17.8 

1 6 Calboli Sofia CERVESE SUD ESO 17.8 

8 6 Montalti Marco OLTRESAVIO MM60 18.1 

5 2 Cialabrini Elena OLTRESAVIO FRAG 18.2 

3 4 Mosconi Elisa CERVESE SUD MF40 18.3 



SERIE CORSIA NOME QUARTIERE CATEGORIA RISULTATO 

2 3 Pistocchi Alessandro RUBICONE MRAG 18.4 

4 4 Fabbri Lisa RAVENNATE MF55 19.4 

9 7 Viroli Loris CERVESE SUD MM80 19.9 

1 7 Sintini Martina CERVESE SUD ESO 20.2 

1 3 Gollinucci Arianna OLTRESAVIO ESO 21.5 

1 4 Benini Filippo CESUOLA ESO 21.6 

1 5 Valentini Nicole VALLE SAVIO ESO 24.9 

1 2 Benini Daniel CESUOLA ESO 24.9 

1 8 Leon CENTRO URBANO ESO 25.0 

4 2 Sirri Luciana FIORENZUOLA MF55 25.1 

9 6 Daniele Pacchioni BORELLO MM65 28.3 

 

  



SALTO IN LUNGO 

NOME QUARTIERE CAT 
MIGLIOR 

SALTO 

Faedi Alessandro RUBICONE MASS 6.20 

Placuzzi Emanuele RUBICONE MM40 5.50 

Morigi Valentina VALLE SAVIO MF40 4.90 

Pironi Edoardo CERVESE SUD MASS 4.90 

Rotondo Stefano OLTRESAVIO MM35 4.80 

Severi Filippo RAVENNATE MASS 4.78 

Vincenzi Vera BORELLO FCAD 4.72 

Leone Matteo CERVESE NORD MCAD 4.67 

Samorani Luca AL MARE MASS 4.52 

Abbate Clara RUBICONE FASS 4.47 

Foschi Aurora BORELLO FCAD 4.45 

Scentoni Michael FIORENZUOLA MASS 4.40 

Benini Luca CESUOLA MM40 4.05 

Mordenti Tommaso RAVENNATE MRAG 4.05 

Calboli Viola CERVESE SUD FRAG 4.00 

Maffione Gianfranco CERVESE NORD MM40 3.80 

Benedetti Valentina OLTRESAVIO MF40 3.64 

Tramonti Letizia OLTRESAVIO FRAG 3.41 

Danesi Alessio RAVENNATE MM50 3.36 

Minotti Sara CERVESE NORD FRAG 3.32 

Cialabrini Elena OLTRESAVIO FRAG 3.10 

Rossi Roberto OLTRESAVIO MM45 2.70 

Maffione Matteo CERVESE NORD ESO 2.45 

Valentini Nicole VALLE SAVIO ESO 2.35 

Sintini Martina CERVESE SUD ESO 2.10 

Gollinucci Arianna OLTRESAVIO ESO 1.83 

Leon CENTRO URBANO ESO 1.80 

 

 

 



1000m 

NR NOME QUARTIERE CAT RISULTATO 

40 Benini Luca CESUOLA MM40 2:52.4 

85 Lombardi Francesco CENTRO URBANO MASS 3:01.9 

84 Ravaioli Achille BORELLO MASS 3:06.2 

12 Morgagni Alessandro BORELLO MASS 3:07.1 

76 Marconi Alessandro VALLE SAVIO MASS 3:07.6 

16 Sama Marco CENTRO URBANO MM40 3:10.5 

50 Facciani valentina OLTRESAVIO MF40 3:12.0 

38 Facciani Martina CESUOLA MF40 3:16.0 

89 Amico Ettore RAVENNATE MRAG 3:23.0 

71 Pistocchi Stefano RUBICONE MM60 3:28.9 

13 Di Lullo Edoardo CENTRO URBANO MCAD 3:31.0 

83 Rossi Maddalena  CESUOLA FCAD 3:31.4 

59 Di Nunzio Mattia RAVENNATE MM40 3:31.6 

64 Danesi Alessio RAVENNATE MM50 3:32.4 

66 Palmas Roberto RAVENNATE MM60 3:32.9 

7 Mariotti Cesare BORELLO MRAG 3:39.5 

28 Sintini Matteo CERVESE SUD MRAG 3:40.6 

6 Notarantonio Roberto AL MARE MM50 3:40.9 

54 Montalti Marco OLTRESAVIO MM60 3:42.5 

42 Piotr Pietka FIORENZUOLA MM45 3:43.3 

33 Viroli Loris CERVESE SUD MM80 3:46.4 

52 Rossi Roberto OLTRESAVIO MM45 3:47.7 

3 Passerini Matteo AL MARE MM40 3:51.2 

30 Calboli Luca CERVESE SUD MM40 3:57.4 

25 Calboli Sofia CERVESE SUD ESO 4:13.2 

82 Presepi Martina AL MARE FASS 5:21.3 

 

  



LANCIO DEL VORTEX 

NOME QUARTIERE CAT RISULTATO 

Amici Nicolò RUBICONE MASS 68.00 

Mazzoni Lorenzo OLTRESAVIO MCAD 62.60 

Buzzoni Corrente Tommy RAVENNATE MCAD 48.10 

Severi Tommaso RAVENNATE MASS 47.50 

Passerini Matteo AL MARE MM40 47.10 

Gollinucci Emanuele OLTRESAVIO MM40 46.80 

Placuzzi Emanuele RUBICONE MM40 43.40 

Valletta Vittorio FIORENZUOLA MM50 42.20 

Piotr Pietka FIORENZUOLA MM45 38.30 

Calboli Luca CERVESE SUD MM40 38.10 

Giottoli Andrea VALLE SAVIO MASS 38.00 

Scentoni Michael FIORENZUOLA MASS 34.50 

Sintini Matteo CERVESE SUD MRAG 33.00 

Mariotti Cesare BORELLO MRAG 31.80 

Mordenti Tommaso RAVENNATE MRAG 30.80 

Mordenti Lorenzo RAVENNATE MM45 29.30 

Capellini Daphne OLTRESAVIO FRAG 29.30 

Sintini Stefano CERVESE SUD MM45 27.60 

Pistocchi Stefano RUBICONE MM60 27.60 

Maffione Gianfranco CERVESE NORD MM40 25.90 

Tappi Davide FIORENZUOLA MM70 24.20 

Pistocchi Alessandro RUBICONE MRAG 21.80 

Palmas Roberto RAVENNATE MM60 20.95 

Pacchioni Daniele  BORELLO MM65 16.90 

Ermini Rachele 
CENTRO 
URBANO FCAD 16.30 

Maffione Matteo CERVESE NORD ESO 12.10 

 



STAFFETTA 6X100m 

SERIE 1   

QUARTIERE TEMPO 

BORELLO 27.9 

AL MARE 27.9 

CENTRO URBANO 29.2 

CESUOLA 40.0 

CERVESE SUD 42.1 

CERVESE NORD 43.0 

    

SERIE 2   

QUARTIERE TEMPO 

VALLESAVIO 22.5 

RAVENNATE 28.0 

OLTRESAVIO 1 28.9 

RUBICONE 33.4 

OLTRESAVIO 2 40.3 

FIORENZUOLA 46.5 

 


